POUSO ALEGRE, 08 DE MARÇO DE 2024

OFÍCIO GAPREF Nº 34/24

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte dos ilustres

Vereadores, o Projeto de Lei nº. 1.511/2024, que:

“Altera a nomenclatura da gratificação “pó de giz” para

gratificação de regência de classe, aumenta seu percentual e

dá outras providências.

Acompanham o referido Projeto de Lei a justificativacom os motivos de sua elaboração

e a Declaração de Impacto Orçamentário e Financeiro.

Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto votado,

favoravelmente.

Com protestos de distinto apreço,

TEsLOTUrtS

Esuêl EaRenato Gargia dg Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

El

»ES

A
Tinindrã

ATTTEEE

THE

av
lá
ebd

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG

AMFmeta

PSTEE

dE